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REFERAT 

 
 
 
Mødedeltagere bestyrelsen: Jess Rømer, Johnny Nielsen, Katrine Eriksen, Ole Kobberup                                                
                                                  Ina Nielsen 
Afbud: Bjarne Andersen 
 
Administrationen: Jan Nielsen og Hans Vixø,  
 
 

1. Mødedatoer. 
  Mandag d. 7. februar –  Bestyrelsesmøde, Idrættens Hus, Brøndby  kl. 18.00 – 21.30  
 
   

2. Kommentarer og rettelser til referat fra mødet mandag d. 21. juni og 27. september. 
         Ingen kommentarer til referaterne, der er godkendt. 
          

3. Opfølgning siden sidste møde. 
Ligningslovens paragraf 8a, stk. 1 vedr. gaveregulativet. 
Skatteregion Bornholm, der har behandlet DFUs ansøgning om brug af Ligningslovens paragraf 8a, 
stk. 1 vedr. gaveregulativet, har givet et afslag på ansøgningen. Begrundelsen er, at der som mini-
mum skal være 50 gaveindbetalinger for, at ansøgningen kan blive godkendt.  
Der orienteres på budget- og udviklingsseminaret lørdag om DFU’s ansøgning. 
 
                        
DIFs ”støtte”skrivelse ved ansøgning til FAI.  
Skrivelsen fra DIF var meget formel uden de store oplysninger.  
DFU udarbejder en ansøgning til FAI om optagelse som associeret medlem.. 
På FAIs hjemmeside undersøges, hvilke organisationer der er associeret medlem af  FAI inden frem-
sendelse af ansøgning.   
Svæveflyverne har opsagt deres samarbejdsaftale med KDA.    
Bestyrelsen besluttede at rette henvendelse til KDA vedrørende genforhandling af DFU’s samarbejds-
aftale specielt med fokus på det økonomiske grundlag om kontingentbetalingerne, idet aftalens indhold 
er utidssvarende og rent faktisk i årevis ikke har været administreret efter sit indhold.  
                        
 

4. Nyt medlemssystem til DFU  
      Kontoret har været præsenteret for et nyt medlemssystem, der bygger på Navision. 
      Der var enighed om, at satse på denne løsning, hvis det kontraktlige grundlag omkring økono- 
      mi m.m. er i orden. Jan konfererer med DIF’s jurister om dette.  
      Der orienteres lørdag om systemet. En implementering vil ske i et parallelforløb for at sikre, at vi  
      har et fungerende system i hele 2011.  
 
 
 
 

 

mailto:DFU@DFU.dk


Side 2 

 
5. Budget 2011 rammer og styring  

 Ansøgning 
Styregruppen for storformationsrekordforsøget 2011 havde fremsendt en an søgning om 
støtte til rekordforsøget.  
Bestyrelsen besluttede at støtte med max kr. 30.000,-  

               (Katrine Eriksen deltog ikke i behandlingen af ansøgningen.) 
 Bestyrelsens mål og handlinger 2011 

               Bestyrelsen diskuterede mål og handlinger generelt for bestyrelsens arbejde og var  
               enige om, at der fortsat skal arbejdes med: 
                
               Økonomiske 3 års planer  
               Økonomisk resultat i 2012 med et 0 i balancen som minimum. 
               Fortsat udvikling af de administrative systemer  
               Arbejde for at komme ud af KDA 
               Styrkelse af DFUs kommunikation via hjemmesiden og nyhedsbrev 
 
 Bestyrelsen besluttede, at DFU Open udgår som officielt DFU-arrangement.  2 x   
               25.000,- lægges i aktivitetsudvalget som støtte til klubber, der vil afvikles konkurrencer  
               i præs, FS og evt. andre discipliner. 
 

Vedtægtsbegrundede udgifter som repræsentantskabsmødet lægges i eget budgetpunkt, 
så omkostningerne til det ledelsesmæssige arbejde i bestyrelsen står alene. 

 
Bestyrelsen besluttede at komme med forslag til repræsentantskabsmødet om ændring 
af vedtægterne, så det ikke er et krav, at der holdes formands/budgetmøde, og så bud-
gettet ikke skal udtrykkeligt godkendes på repræsentantskabsmødet. 

 Med en forventning om at repræsentantskabet vil godkende, dette blev udgiften til bud- 
               get/formandsmøde taget af budgettet for 2011. 
 
 Bestyrelsen holder fast ved beslutningen om,  at der i 2012 skal være balance i regnska-     

bet.  
   Med de foreslåede ændringer vil alle udvalgsønsker til bevillinger i 2011 kunne opfyl- 

des samtidig med, at budgettet for  2011 vil være mindre end underskuddet for 2010. 
 

 Udvalgenes mål og handlinger  
                        3 udvalg havde fremsendt oversigter over mål og handlinger, som vil blive  
                        præsenteret på lørdagens møde. 
 

 Windblades 
Bestyrelsen synes, at det er et godt forslag, men besluttede at udskyde det til  

               et senere tidspunkt, når økonomien tillader det. 
                

 
6. Budget- og udviklingsseminar lørdag  

         Bestyrelsen gennemgik lørdagens program og plan.  
 
 

7. Evt.  
 
      Næste bestyrelsesmøde d. 7. februar  

 
Referent: Jan Nielsen 

 
 
 


	Dansk Faldskærms Union

